stomlaty, Vsejany, Milovice, Lysá nad Labem. 

Dioecesis Budovicensis accipit ab archidioecesi Pragensi: paroecias Mi-

lín-Slivice, Třebsko, Smolotely, Kluóenice, Střeziměř, Vrcholtovice, Pecice; 
a dioecesi Reginae Gradecensis paroecias Křešín, Košetice, Vyklantice, Lu-
kavec, Větrný Jeníkov, Branišov, Smrčná, Vyskytná, Dušejov. 

Dioecesis Reginae Gradecensis accipit paroecias Sány et Ohaře ab 
archidioecesi Pragensi. 

Dioecesis Litomericensis accipit paroecias Počáply, Libotenice, Doksa-
ny, Dolanky, Chotětov ab archidioecesi Pragensi. 

Quamobrem documenta et acta praedictarum paroeciarum et memora

tae regionis clericos, fideles et bona temporalia respicientia a Curia a qua 

ad Curiam cui illa nuper sunt aggregata, ab eis ad quos spectat, quam pri

mum, transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet statuit ut simul ac praesens Decretum ad 

effectum deductum fuerit sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in 

cuius territorio ecclesiasticum officium legitime detinent; ceteri autem sa

cerdotes, clerici Seminariique tirones illi dioecesi incardinati maneant vel 

incardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec omnia perficienda eadem Congregatio pro Episcopis praefatum 

Exc.mum Nuntium Apostolicum in Republica Cecha deputat vel, si casus 

ferat, negotiorum Sanctae Sedis in Dicione Cecha gestorem, necessarias et 

opportunas iisdem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 31 mensis 

Maii anno 1993. 

68 BERNARDINUS card. GANTIN, Praef, 

83 Iustinus Rigali, a Secretis 

L. © S . 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 517/93 
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II 

TRANSCARPATIAE LATINORUM 

D E C R E T U M 

de Administrationis Apostolicae erectione. 

Quo aptius provideretur spiritualibus necessitatibus fidelium latini ritus 
versantium in parte dioecesis Satmariensis quae in territorio Ucrainae di
cionis invenitur, opportunum visum est, ut nova pro ipsis circumscriptio 
ecclesiastica erigeretur. 

Quapropter Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia 
Pp. I I , de plenitudine Apostolicae potestatis, praesenti Congregationis pro 
Episcopis Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 
datae forent, praefatum territorium ab ipsa dioecesi Satmariensi distrahit 
et in eo Administrationem Apostolicam, Transcarpatiae Latinorum appe-
landam, erigit.